
                 

Siedem programów dla geodetów i przedstawicieli branż pokrewnych 

Programy Cubic Orb od wielu lat pomagają geodetom i innym specjalistom w ich codziennej pracy. Każdy z 

nich stworzyliśmy jako odpowiedź na problem, na który natrafiliśmy wykonując usługi geodezyjne. Stosujemy 

nasze programy w codziennej pracy, dzięki czemu możemy robić ją szybciej, efektywniej i taniej!     

Nasze programy: 

 są tworzone przez praktyków i rozwiązują praktyczne problemy 

 mają dużą ilość funkcjonalności przy atrakcyjnej cenie 

 są wyjątkowo intuicyjne i proste w obsłudze  

 są tworzone w celu maksymalnej optymalizacji procesów w geodezji i branżach pokrewnych 

 współdziałają z wszystkimi najpopularniejszymi platformami CAD  

 zyskały uznanie i popularność na rynku (ponad 3000 sprzedanych licencji) 

  

     GoKart 
 

 

Uniwersalny program do kartowania map wektorowych i obiektowych w CAD. 

 pełna obsługa plików GML 

 wiele narzędzi ułatwiających i automatyzujących kartowanie, przetwarzanie map i inne prace 

 baza symboli zgodna z obowiązującymi rozporządzeniami 

 możliwość tworzenia własnych konfiguracji mapy 

 zaawansowane narzędzie do generowania arkuszy 

  

KaliBronek 
 

 
Zaawansowany program do kalibracji, edycji i korekcji rastrów w CAD. 

 narzędzie do szybkiej kalibracji rastra na siatkę 

 obsługa wielu modeli transformacji, w tym możliwość zastosowania poprawek Hausbrandta 

 obsługa i zapis georeferencji 

 wiele narzędzi edycji rastra: czyszczenie, łączenie odszumianie, inwersja, edycja fragmentu rastra, 

 wiele narzędzi zarządzania rastrami 

 możliwość pracy na wielu rastrach jednocześnie 

  

GeoView 
 

 
Uniwersalny program do pracy na zbiorach współrzędnych. 

 przeglądanie i zaawansowane przetwarzanie zbiorów współrzędnych 

 zaawansowana obsługa operacji na współrzędnych w CAD 

 wyświetlanie punktów na mapach online (Google Maps, Geoportal i in.) 

 wspiera program GoKart w automatyzacji kartowania 

 uzależnia! 

  

Wms2Cad 
 

 
Program do georeferencyjnego wyświetlania na rysunku CAD map i zobrazowań z serwisów WMS. 

 proste wyświetlanie map w CAD przez kliknięcie w odpowiedni punkt w układzie współrzędnych 

 możliwość wyświetlania dużego zakresu map poprzez wskazanie zakresu współrzędnych 

 posiada dużą bazę dostępnych predefiniowanych serwisów WMS/TMS/WMTS 

 możliwość dodawania dowolnych serwisów WMS/TMS/WMTS poprzez zaawansowany kreator 



  

TranMap 
 

 
Zaawansowany program do transformacji zbiorów współrzędnych oraz rysunków CAD pomiędzy 

układami współrzędnych. 

 obsługa setek polskich i globalnych układów współrzędnych 

 obsługa korekt globalnych 

 możliwość definiowania własnych układów na bazie znanych parametrów 

 obsługa pięciu modeli transformacji z możliwością zastosowania poprawek Hausbrandta 

 możliwość jednoczesnej transformacji wielu plików 

  

QuickGNSS 
 

 
Aplikacja do wykonywania pomiarów GNSS na dowolnym urządzeniu z systemem Android. 

 wyjątkowo intuicyjna i łatwa w ubsłudze 

 znacznie przyspiesza wykonywanie pomiarów 

 obsługa odbiorników większości producentów 

 obsługa większości układów współrzędnych i dowolnych modeli geoid 

 obsługa poprawek dowolnego systemu 

 obsługa plików DXF i seriwsów WMS 

  

RawGenius 
 

 
Program do generowania raportów z pomiarów GNSS. 

 obsługiwane formaty plików: RAW, RW5 i CSV 

 szeroki wybór parametrów raportów 

 raporty dostosowane do aktualnych rozporządzeń 

 automatyczne uśrednianie współrzędnych z pomiarów wielokrotnych 

 automatyczne generowanie porównania współrzędnych z pomiarów kontrolnych 

 raport w formie edytowalnego pliku tekstowego  

Wiele elastycznych opcji licencyjnych 

Mamy świadomość, że nasi Klienci mają różne potrzeby dlatego, poza atrakcyjną ceną, zapewniamy im 

swobodę wyboru opcji nabycia:  

 licencje jednostanowiskowe i jednostanowiskowe USB  

 licencje wieczyste, roczne, miesięczne oraz jednodniowe 

 zakup programów w pakietach 

 zakup usługi aktualizacji i wsparcia w przypadku starszych licencji 

Programy Cubic Orb mogą zostać wygodnie zakupione za pomocą naszego sklepu na stronie 

internetowej www.cubicorb.com (płatność za pomocą przelewu, bramki płatności lub PayPal).   

Współpraca z partnerami 

Jesteśmy otwarci na wszelkie formy współpracy przy dystrybucji naszych programów przez partnerów w 

Polsce i zagranicą.  

Naszym dystrybutorom oferujemy atrakcyjne zniżki oraz możliwość indywidualnego negocjowania ceny w 

przypadku większych zakupów.  

Nie zamykamy się na inne formy współpracy, jak tworzenie wspólnych kampanii marketingowych czy 

działanie w formie konsorcjum lub spółki celowej. 

 

http://www.cubicorb.com/

